
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 8 de novembre de 2023, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es concedeixen 
subvencions a conservatoris municipals, centres autorit-
zats i centres integrats d’ensenyaments generals i ense-
nyaments artístics, elementals o professionals, de Música 
i de Dansa, per a l’exercici 2023. [2023/11266]

RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2023, de la Direc-
ción General de Cetros Docentes, por la que se conceden 
las subvenciones a conservatorios municipales, centros 
autorizados y centros integrados de enseñanzas generales 
y enseñanzas artísticas, elementales o profesionales, de 
Música y de Danza, para el ejercicio 2023. [2023/11266]

La Orden 17/2023, de 1 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, establece las bases reguladoras de subvenciones a 
conservatorios municipales, centros autorizados y centros integrados de 
enseñanzas generales y enseñanzas artísticas, elementales o profesiona-
les, de Música y de Danza (DOGV 9611, 06.06.2023).

De acuerdo con la Resolución de 14 de junio de 2023, de la Direc-
ción General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Espe-
cial, se convocan subvenciones destinadas a conservatorios municipa-
les, centros autorizados y centros integrados de enseñanzas generales 
y enseñanzas artísticas, elementales o profesionales, de Música y de 
Danza, para el ejercicio 2023 (DOGV 9620, 19.06.2023), y la correc-
ción de errores de la mencionada resolución de convocatoria (DOGV 
9692, 27.09.2023).

Vistas las solicitudes presentadas, después de ser estudiadas y valo-
radas, siendo objeto de requerimiento en el caso de ser oportuno, y vista 
la propuesta de concesión de subvenciones que eleva la comisión de 
valoración y selección, constituida y reunida el día 25 de octubre de 
2023 a tal efecto.

De conformidad con los criterios de valoración y la cuantía indivi-
dualizada que se puede otorgar a cada entidad solicitante, según la base 
décima de la orden de bases, y el apartado quinto de la Resolución de 
14 de junio de 2023, de la Dirección General de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial, de convocatoria de estas subven-
ciones.

De conformidad con el artículo 9, del Decreto 136/2023, de 10 de 
agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional 
de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, resuelvo:

Primero
1. Aprobar la concesión de las subvenciones destinadas conservato-

rios municipales, centros autorizados y centros integrados de enseñan-
zas generales y enseñanzas artísticas, elementales o profesionales, de 
Música y de Danza, para el ejercicio 2023, a las entidades relacionadas 
en los anexos I, II, III y IV de esta resolución.

ANEXO I Subvenciones a conservatorios municipales, centros 
autorizados y centros integrados de enseñanzas generales y 
enseñanzas artísticas profesionales de Música.

ANEXO II Subvenciones a conservatorios municipales, centros 
autorizados y centros integrados de enseñanzas generales y 
enseñanzas artísticas elementales de Música.

ANEXO III Subvenciones a conservatorios municipales, centros 
autorizados y centros integrados de enseñanzas generales y 
enseñanzas artísticas profesionales de Danza.

ANEXO IV Subvenciones a conservatorios municipales, centros 
autorizados y centros integrados de enseñanzas generales y 
enseñanzas artísticas elementales de Danza.

2 Desestimar las solicitudes de subvención de las entidades seña-
ladas en el anexo V de la presente resolución, por los motivos que se 
indican en el mismo.

3. El pago de las subvenciones se realizará de acuerdo con lo 
establecido en la base décima de la Orden 17/2023, de 1 de junio, 
con cargo a la línea de subvención S2463, capítulo IV, del programa 
09.02.01.422.40, prevista en la actual Ley de presupuestos de la Genera-
litat, por un importe global máximo de 3.974.019,04 €, según lo previsto 
en el apartado segundo de la resolución de convocatoria.

L’Ordre 17/2023, d’1 de juny, de la Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport, estableix les bases reguladores de subvencions a conservatoris 
municipals, centres autoritzats i centres integrats d’ensenyaments gene-
rals i ensenyaments artístics, elementals o professionals, de Música i de 
Dansa (DOGV 9611, 06.06.2023).

D’acord amb la Resolució de 14 de juny de 2023, de la Direcció 
General de Formació Professional i Ensenyaments de Règim Especi-
al, es convoquen subvencions destinades a conservatoris municipals, 
centres autoritzats i centres integrats d’ensenyaments generals i ense-
nyaments artístics, elementals o professionals, de Música i de Dansa, 
per a l’exercici 2023 (DOGV 9620, 19.06.2023), i la correcció d’errors 
de l’esmentada resolució de convocatòria (DOGV 9692, 27.09.2023).

Vistes les sol·licituds presentades, després de ser estudiades i valo-
rades, sent objecte de requeriment en el cas de ser oportú, i vista la pro-
posta de concessió de subvencions que eleva la comissió de valoració 
i selecció, constituïda i reunida el dia 25 d’octubre de 2023 a aquest 
efecte.

De conformitat amb els criteris de valoració i la quantia individu-
alitzada que es pot atorgar a cada entitat sol·licitant, segons la base 
desena de l’ordre de bases, i l’apartat cinqué de la Resolució de 14 de 
juny de 2023, de la Direcció General de Formació Professional i Ense-
nyaments de Règim Especial, de convocatòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb l’article 9, del Decret 136/2023, de 10 d’agost, 
del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria d’Educació, Universitats i Ocupació, resolc:

Primer
1. Aprovar la concessió de les subvencions destinades conservatoris 

municipals, centres autoritzats i centres integrats d’ensenyaments gene-
rals i ensenyaments artístics, elementals o professionals, de Música i de 
Dansa, per a l’exercici 2023, a les entitats relacionades en els annexos 
I, II, III i IV d’aquesta resolució.

ANNEX I Subvencions a conservatoris municipals, centres autoritzats 
i centres integrats d’ensenyaments generals i ensenyaments 
professionals de Música.

ANNEX II Subvencions a conservatoris municipals, centres autoritzats 
i centres integrats d’ensenyaments generals i ensenyaments 
elementals de Música.

ANNEX III Subvencions a conservatoris municipals, centres autoritzats 
i centres integrats d’ensenyaments generals i ensenyaments 
professionals de Dansa.

ANNEX IV Subvencions a conservatoris municipals, centres autoritzats 
i centres integrats d’ensenyaments generals i ensenyaments 
elementals de Dansa.

2. Desestimar les sol·licituds de subvenció de les entitats assenyala-
des en l’annex V de la present resolució pels motius que s’hi indiquen.

3. El pagament de les subvencions es realitzarà d’acord amb el 
que s’estableix en la base desena de l’Ordre 17/2023, d’1 de juny, 
amb càrrec a la línia de subvenció S2463, capítol IV, del programa 
09.02.01.422.40, prevista en l’actual Llei de pressupostos de la Gene-
ralitat, per un import global màxim de 3.974.019,04 €, segons el que es 
preveu en l’apartat segon de la resolució de convocatòria.



Segundo
El plazo para presentar la justificación de la subvención será de 

10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana

El incumplimiento del mencionado plazo, así como otros incumpli-
mientos de las obligaciones recogidas tanto, en las bases reguladoras 
de estas subvenciones, como en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones, constituirá una infracción leve, grave o muy 
grave, que comportará su correspondiente sanción.

El procedimiento de justificación se realizará exclusivamente por 
medios electrónicos en la plataforma de tramitación de la GVA. Para 
realizar la tramitación electrónica la persona solicitante puede usar cual-
quier de los certificados admitidos por la sede electrónica de la Gene-
ralitat.

Además, la tramitación electrónica se puede llevar a cabo mediante 
un representante autorizado, identificado en el Sistema de Gestión de la 
Representación de la Agencia de Tecnología y Certificación Electrónica 
de la Comunitat Valenciana.

Tercero
1. La justificación se realizará de la forma establecida en la base 

decimotercera de la orden de bases, y deberá hacerse de acuerdo con 
los modelos que están a disposición de las personas interesadas en la 
página web de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo:

https://ceice.gva.es/es/web/ensenanzas-regimen-especial/
subvencions1

2. La aportación de los anexos de justificación y la documentación 
que pueda ser requerida durante la revisión de los expedientes se pre-
sentará a través del procedimiento de aportación de documentación al 
expediente de ayudas de la Conselleria de Educación, Universidades y 
Empleo, disponible en el siguiente enlace:

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18542
3. La documentación justificativa presentada por otros medios dife-

rentes de los previstos, determinará la pérdida de la subvención con-
cedida.

4. La documentación justificativa deberá contener la documentación 
siguiente:

A) Entidades locales.
– Anexo I: Certificado de la secretaría o intervención de la entidad 

local resumen de los ingresos y gastos para el funcionamiento del con-
servatorio.

– Anexo II: Gastos de personal docente y no docente.
– Anexo III: Gastos de material didáctico.
– Anexo IV: Otros gastos corrientes
B) Entidades sin ánimo de lucro y concesionarias:
– Anexo I: Otros gastos corrientes.
– Anexo II: Declaración responsable de ingresos, gastos y otros gas-

tos corrientes.
– Anexo III(a): Gastos del personal docente contratado al curso 

escolar referente a la convocatoria.
– Anexo III(b): Gastos del personal no docente contratado al curso 

escolar referente a la convocatoria.
– Anexo V: Facturas de gastos corrientes

Cuarto
Las entidades beneficiarias estarán sometidas a las actuaciones de 

comprobación a efectuar por el órgano concedente, en los términos esta-
blecidos en la base decimocuarta de la orden de las bases reguladoras.

Además, entre las obligaciones como beneficiarios de estas subven-
ciones está el hecho de dar a conocer de manera inequívoca que se trata 
de una acción subvencionada por la Generalitat, a través de la Conse-
lleria de Educación, Universidades y Empleo. A tal efecto, tendrán que 
incorporar en todo el material gráfico que se derive de las actividades 
realizadas el logotipo de esta conselleria, disponible desde el sitio web 
de la Presidencia de la Generalitat Valenciana.

(http://www.presidencia.gva.es/estatico/identitat-gva/ Área de des-
cargas – Distintivos).

Quinto
Esta resolución producirá efectos el día siguiente de la publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Segon
El termini per a presentar la justificació de la subvenció serà de 10 

dies hàbils, a comptar de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

L’incompliment de l’esmentat termini, així com altres incom-
pliments de les obligacions recollides tant, en les bases reguladores 
d’aquestes subvencions, com en la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, constituirà una infracció lleu, greu o molt greu, 
que comportarà la seua corresponent sanció.

El procediment de justificació es realitzarà exclusivament per mit-
jans electrònics en la plataforma de tramitació de la GVA. Per a realitzar 
la tramitació electrònica, la persona sol·licitant pot usar qualsevol dels 
certificats admesos per la seu electrònica de la Generalitat.

A més, la tramitació electrònica es pot dur a terme mitjançant un 
representant autoritzat, identificat en el Sistema de Gestió de la Repre-
sentació de l’Agència de Tecnologia i Certificació Electrònica de la 
Comunitat Valenciana.

Tercer
1. La justificació es realitzarà de la forma establida en la base tret-

zena de l’ordre de bases, i haurà de fer-se d’acord amb els models que 
estan a la disposició de les persones interessades en la pàgina web de la 
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació:

https://ceice.gva.es/va/web/ensenanzas-regimen-especial/
subvencions1

2. L’aportació dels annexos de justificació i la documentació que 
puga ser requerida durant la revisió dels expedients es presentarà a tra-
vés del procediment d’aportació de documentació a l’expedient d’ajudes 
de la Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació, disponible en 
l’enllaç següent:

http://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18542
3. La documentació justificativa presentada per altres mitjans dife-

rents dels previstos, determinarà la pèrdua de la subvenció concedida.

4. La documentació justificativa haurà de contindre la documentació 
següent:

A) Entitats locals.
– Annex I: Certificat de la secretaria o intervenció de l’entitat local 

del resum dels ingressos i les despeses per al funcionament del conser-
vatori.

– Annex II: Despeses de personal docent i no docent.
– Annex III: Despeses de material didàctic.
– Annex IV: Altres despeses corrents
B) Entitats sense ànim de lucre i concessionàries:
– Annex I: Altres despeses corrents.
– Annex II: Declaració responsable d’ingressos, despeses i altres 

despeses corrents.
– Annex III(a): Despeses del personal docent contractat en el curs 

escolar referent a la convocatòria.
– Annex III(b): Despeses del personal no docent contractat en el 

curs escolar referent a la convocatòria.
– Annex V: Factures de despeses corrents

Quart
Les entitats beneficiàries estaran sotmeses a les actuacions de com-

provació a efectuar per l’òrgan concedent, en els termes establits en la 
base catorzena de l’ordre de les bases reguladores.

A més, entre les obligacions com a beneficiaris d’aquestes subven-
cions està el fet de donar a conéixer de manera inequívoca que es tracta 
d’una acció subvencionada per la Generalitat, a través de la Conselleria 
d’Educació, Universitats i Ocupació. A aquest efecte, hauran d’incor-
porar en tot el material gràfic que es derive de les activitats realitzades 
el logotip d’aquesta conselleria, disponible des del lloc web de la Presi-
dència de la Generalitat Valenciana.

(http://www.presidencia.gva.es/estatico/identitat-gva/ Àrea de des-
càrregues – Distintius).

Cinqué
Aquesta resolució produirà efectes l’endemà de la publicació en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.



De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrati-
vo común de las administraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra esta resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer un recurso potestativo de reposición o plantear 
directamente un recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante 
los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se interpondrá ante la Conselleria de 
Educación, Universidades i Empleo, en el plazo de un mes desde el día 
siguiente a la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se tiene que plantear ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación o a partir 
del día siguiente del día en que se notifique la resolución exprés del 
recurso de reposición o en que este se tenga que entender presuntamente 
desestimada.

València, 8 de novembre de 2023.– El director general de Centros 
Docentes: Jorge Cabo Martínez.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar un recurs potestatiu de reposició o plantejar directament un 
recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’interposarà davant la Conselleria d’Edu-
cació, Universitats i Ocupació, en el termini d’un mes des de l’endemà 
de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’ha de plantejar davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de 
dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació o a partir de l’ende-
mà del dia en què es notifique la resolució expressa del recurs de repo-
sició o en què aquesta s’haja d’entendre presumptament desestimada.

València, 8 de novembre de 2023.– El director general de Centres 
Docents: Jorge Cabo Martínez.



A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

S
ub

ve
nc

io
ns

 a
 c

on
se

rv
at

or
is

 m
un

ic
ip

al
s,

 c
en

tre
s 

au
to

rit
za

ts
 i 

ce
nt

re
s 

in
te

gr
at

s 
d'

en
se

ny
am

en
ts

 g
en

er
al

s 
i  

en
se

ny
am

en
ts

 a
rtí

st
ic

s 
el

em
en

ta
ls

 o
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

m
ús

ic
a 

i d
an

sa
. C

on
vo

ca
tò

ria
 2

02
3

S
ub

ve
nc

io
ne

s 
a 

co
ns

er
va

to
rio

s 
m

un
ic

ip
al

es
, c

en
tro

s 
au

to
riz

ad
os

 y
 c

en
tro

s 
in

te
gr

ad
os

 d
e 

en
se

ña
nz

as
 g

en
er

al
es

 y
 e

ns
eñ

an
za

s 
ar

tís
tic

as
 e

le
m

en
ta

le
s 

o 
pr

of
es

io
na

le
s 

 d
e 

m
ús

ic
a 

y 
da

nz
a.

 C
on

vo
ca

to
ria

 2
02

3

E
ns

en
ya

m
en

ts
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

M
ús

ic
a 

/ E
ns

eñ
an

za
s 

pr
of

es
io

na
le

s 
de

 M
ús

ic
a

C
IF

03
01

75
03

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 S

A
N

T 
JO

A
N

 D
'A

LA
C

A
N

T
S

A
N

T 
JO

A
N

 D
'A

LA
C

A
N

T
G

03
16

58
75

S
O

C
IE

TA
T 

M
U

S
IC

A
L 

LA
 P

A
Z 

D
E

 S
A

N
T 

JO
A

N
 D

'A
LA

C
A

N
T

5.
38

7,
25

 €
03

01
11

48
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
IO

 P
R

O
FE

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

O
R

IH
U

E
LA

P
03

09
90

0I
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 O
R

IH
U

E
LA

16
9.

50
7,

46
 €

03
01

14
61

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 R

A
FA

E
L 

R
. A

LB
E

R
T

M
U

TX
A

M
E

L
P

03
09

00
0H

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 M
U

TX
A

M
E

L
75

.0
93

,0
2 

€
03

01
37

41
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
E

S
TR

E
 B

E
R

E
N

G
U

E
R

TE
U

LA
D

A
P

03
12

80
0F

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 T

E
U

LA
D

A
67

.6
24

,9
7 

€
03

01
14

83
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
IO

 P
R

O
FE

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

V
IL

LE
N

A
P

03
14

00
0A

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 V

IL
LE

N
A

12
8.

31
3,

76
 €

03
01

24
51

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

IO
 P

R
O

FE
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
A

LM
O

R
A

D
I

P
03

01
50

0E
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 A
LM

O
R

A
D

Í
12

7.
72

7,
61

 €
03

01
25

05
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

A
LT

E
A

P
03

01
80

0I
A

JU
N

TA
M

E
N

T 
D

'A
LT

E
A

13
2.

19
9,

76
 €

03
01

11
00

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
JA

V
E

A
/X

A
B

IA
P

03
08

20
0E

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 X
À

B
IA

10
7.

08
1,

91
 €

03
01

14
95

C
O

N
S

E
R

V
. P

R
O

F.
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 I 
E

LE
M

. D
E

 D
A

N
S

A
 V

. L
IL

LO
 C

Á
N

O
V

A
S

S
A

N
 V

IC
E

N
TE

 D
E

L 
R

A
S

P
E

IG
/S

A
N P

03
12

20
0I

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 S

A
N

 V
IC

E
N

TE
 D

E
L 

R
A

S
P

E
IG

10
6.

22
4,

38
 €

03
01

14
34

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 J

. P
É

R
E

Z 
B

A
R

C
E

LÓ
B

E
N

ID
O

R
M

P
03

03
10

0B
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 B
E

N
ID

O
R

M
10

6.
45

2,
34

 €
03

01
13

43
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 J
U

A
N

 C
A

N
TÓ

A
LC

O
Y

/A
LC

O
I

P
03

00
90

0H
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 A
LC

O
Y

12
2.

66
9,

31
 €

03
01

14
71

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 M

E
S

TR
E

 G
O

M
IS

N
O

V
E

LD
A

P
03

09
30

0B
A

JU
N

TA
M

E
N

T 
D

E
 N

O
V

E
LD

A
58

.8
54

,3
4 

€
03

01
28

27
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
IO

 P
R

O
FE

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
A

R
IA

N
A

 B
A

C
H

E
S

P
IL

A
R

 D
E

 L
A

 H
O

R
A

D
A

D
A

P
03

14
20

0G
A

Y
TO

 P
IL

A
R

 D
E

 L
A

 H
O

R
A

D
A

D
A

88
.5

09
,4

7 
€

03
01

92
26

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

IO
 P

R
O

FE
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 C
A

TR
A

L
C

A
TR

A
L

G
03

11
19

86
S

O
C

IE
D

A
D

 U
N

IO
N

 M
U

S
IC

A
L 

LA
 C

O
N

S
TA

N
C

IA
 D

E
 C

A
TR

A
L

49
.8

17
,7

8 
€

12
00

47
10

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
F.

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 C

. E
S

TU
D

IS
 M

U
S

IC
A

LS
 D

'O
N

D
A

O
N

D
A

G
12

03
91

45
U

N
IO

N
 M

U
S

IC
A

L 
S

TA
 C

E
C

IL
IA

29
.4

54
,3

1 
€

12
00

53
86

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 M

E
S

TR
E

 F
E

LI
U

B
E

N
IC

A
R

LO
P

12
02

70
0I

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 B
E

N
IC

A
R

LO
10

4.
49

8,
48

 €
12

00
50

03
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
IO

 P
R

O
FE

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 A
LT

O
 P

A
LA

N
C

IA
S

E
G

O
R

B
E

P
12

10
40

0F
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 S
E

G
O

R
B

E
10

6.
27

8,
66

 €
12

00
47

61
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
E

S
TR

E
 G

O
TE

R
R

IS
V

IL
A

-R
E

A
L

G
12

09
70

28
C

E
A

M
 M

E
S

TR
E

 G
O

TE
R

R
IS

32
.9

49
,5

3 
€

46
02

65
97

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 V

IC
E

N
T 

S
A

N
C

H
IS

 I 
S

A
N

Z
A

LA
Q

U
A

S
G

46
27

40
56

U
N

IO
 M

U
S

IC
A

L 
D

'A
LA

Q
U

A
S

27
.0

33
,7

0 
€

46
02

69
25

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 M
Ú

S
IC

A
 S

O
C

IE
D

A
D

 M
U

S
IC

A
L 

D
'A

LZ
IR

A
A

LZ
IR

A
G

46
09

47
36

S
O

C
IE

D
A

D
 M

U
S

IC
A

L 
D

E
 A

LZ
IR

A
29

.3
02

,3
4 

€
46

01
88

86
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 P
.G

A
R

C
ÍA

 C
H

O
R

N
E

T
C

A
R

LE
T

P
46

08
70

0C
A

JU
N

TA
M

E
N

T 
D

E
 C

A
R

LE
T

72
.2

81
,6

5 
€

46
02

54
31

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 C

IU
TA

T 
D

E
 M

O
N

C
A

D
A

M
O

N
C

A
D

A
P

46
17

30
0A

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 M

O
N

C
A

D
A

54
.8

92
,3

7 
€

46
02

36
63

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 J

O
A

Q
U

ÍN
 R

O
D

R
IG

O
S

A
G

U
N

TO
/S

A
G

U
N

T
P

46
22

20
0F

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 S

A
G

U
N

TO
11

6.
22

1,
60

 €
46

03
56

90
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 E
L 

P
A

R
Q

U
E

V
A

LE
N

C
IA

R
46

00
42

9G
C

O
LE

G
IO

 S
A

N
TA

 A
N

A
 D

E
 V

A
LE

N
C

IA
 C

A
R

ID
A

D
 D

E
 S

A
N

TA
 A

N
A

17
.1

23
,3

4 
€

46
01

95
93

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 C

. E
S

TU
D

IO
S

 M
U

S
IC

A
LE

S
B

E
N

IF
A

IO
G

46
06

56
78

S
O

C
IE

TA
T 

A
R

TI
S

TI
C

O
 M

U
S

IC
A

L 
D

E
 B

E
N

IF
A

IO
20

.1
89

,8
0 

€
46

02
89

09
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
. O

N
O

FR
E

 D
ÍE

Z 
M

O
N

ZÓ
M

O
N

TS
E

R
R

A
T

G
96

36
59

94
E

S
C

O
LA

 D
E

 M
U

S
IC

A
 S

O
C

IE
TA

T 
IN

S
TR

U
C

TI
V

A
 U

N
IO

 M
U

S
IC

A
L

25
.3

51
,2

2 
€

46
01

81
87

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 L

IR
A

 A
LM

U
S

A
FE

N
S

E
A

LM
U

S
S

A
FE

S
G

46
17

30
43

LI
R

A
 A

LM
U

S
A

FE
N

S
E

 D
E

 A
LM

U
S

A
FE

S
20

.7
65

,1
0 

€
46

02
10

09
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 S
A

N
TA

 C
E

C
IL

IA
C

U
LL

E
R

A
G

46
15

07
93

S
O

C
IE

D
A

D
 M

U
S

IC
A

L 
IN

S
TR

U
C

TI
V

A
 S

A
N

TA
 C

E
C

IL
IA

29
.1

44
,9

5 
€

46
01

89
04

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
R

IB
A

-R
O

JA
 D

E
 T

U
R

IA
P

46
21

60
0H

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 R

IB
A

-R
O

JA
 D

E
 T

U
R

IA
12

4.
66

6,
57

 €
46

02
03

64
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 M

Ú
S

IC
A

 U
N

IÓ
 M

U
S

IC
A

L 
D

E
 B

E
N

A
G

U
A

S
IL

B
E

N
A

G
U

A
S

IL
G

46
08

46
79

C
E

N
TR

O
 IN

S
TR

U
C

TI
V

O
 C

U
LT

U
R

A
L 

U
N

IO
N

 M
U

S
IC

A
L

47
.6

19
,7

0 
€

46
01

88
74

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 L

'A
LC

U
D

IA
A

LC
U

D
IA

, L
'

G
96

41
33

49
E

S
C

O
LA

 D
E

 M
U

S
IC

A
 L

'A
LC

U
D

IA
22

.5
66

,9
8 

€
46

02
93

21
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
E

S
TR

E
 A

R
N

A
U

TA
V

E
R

N
E

S
 D

E
 L

A
 V

A
LL

D
IG

N
A

G
46

19
26

54
S

O
C

IE
D

A
D

 IN
S

TR
U

C
TI

V
A

 U
N

IO
N

 M
U

S
IC

A
L

28
.5

42
,5

1 
€

46
02

07
28

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

S
IL

LA
P

46
23

20
0E

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 S

IL
LA

10
2.

63
1,

47
 €

46
02

61
96

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 M

E
S

TR
E

 M
O

LI
N

S
Q

U
A

R
T 

D
E

 P
O

B
LE

T
G

97
26

08
55

FE
D

E
R

A
C

IO
 D

'A
S

S
O

C
IA

C
IO

N
S

 M
U

S
IC

A
LS

 D
E

 Q
U

A
R

T 
D

E
 P

O
B

L
44

.6
72

,6
4 

€
46

02
70

97
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 T
A

LL
E

R
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 J
O

V
E

V
A

LE
N

C
IA

G
96

33
04

44
A

S
O

C
IA

C
IO

N
 M

U
S

IC
A

 J
O

V
E

N
19

.7
66

,4
6 

€
46

02
83

75
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

F.
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 L
IC

E
U

 M
Ú

S
. C

IU
TA

T 
D

E
 M

IS
LA

TA
M

IS
LA

TA
G

97
28

96
72

U
N

IO
N

 M
U

S
IC

A
L 

D
E

 M
IS

LA
TA

49
.2

69
,6

2 
€

46
01

68
65

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 J

. B
A

U
TI

S
TA

 C
A

B
A

N
IL

LE
S

A
LG

E
M

E
S

I
F4

66
88

77
6

C
E

N
TR

E
 M

U
S

IC
A

L 
C

A
B

A
N

IL
LE

S
 C

O
O

P
 V

18
.5

99
,5

8 
€

46
02

25
92

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
F.

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 D

IS
TR

IC
TE

 M
A

R
ÍT

IM
 G

R
A

U
 D

E
 G

A
N

D
IA

G
A

N
D

IA
G

96
34

32
23

A
S

S
O

C
IA

C
IO

 E
S

C
O

LA
 D

E
 M

U
S

IC
A

 D
. M

. G
R

A
U

 G
A

N
D

IA
29

.1
82

,9
4 

€
46

03
55

37
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 C
IU

TA
T 

D
U

C
A

L
G

A
N

D
IA

G
46

17
26

64
U

N
IO

N
 M

U
S

IC
A

L 
S

A
N

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
E

 B
O

R
JA

23
.6

14
,4

7 
€

46
03

61
90

C
. E

N
S

. P
R

O
F.

D
E

 M
U

S
. M

A
D

R
E

 F
C

A
. P

A
S

C
U

A
L 

D
O

M
E

N
E

C
H

-L
A

 P
U

R
ÍS

IM
A

V
A

LE
N

C
IA

R
28

02
52

5B
FU

N
D

A
C

IO
N

 E
D

U
C

A
TI

V
A

 F
R

A
N

C
IS

C
A

N
A

S
 D

E
 L

A
 IN

M
A

C
U

LA
D

A
17

.0
09

,3
6 

€

C
od
i

C
ód
ig
o

D
en
om

in
ac
ió

D
en
om
in
ac
ió
n

Lo
ca
lit
at

Lo
ca
lid
ad

En
tit
at

En
tid
ad

Su
bv
en
ci
ó

Su
bv
en
ci
ón



A
N

N
E

X
 I 

/ A
N

E
X

O
 I

S
ub

ve
nc

io
ns

 a
 c

on
se

rv
at

or
is

 m
un

ic
ip

al
s,

 c
en

tre
s 

au
to

rit
za

ts
 i 

ce
nt

re
s 

in
te

gr
at

s 
d'

en
se

ny
am

en
ts

 g
en

er
al

s 
i  

en
se

ny
am

en
ts

 a
rtí

st
ic

s 
el

em
en

ta
ls

 o
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

m
ús

ic
a 

i d
an

sa
. C

on
vo

ca
tò

ria
 2

02
3

S
ub

ve
nc

io
ne

s 
a 

co
ns

er
va

to
rio

s 
m

un
ic

ip
al

es
, c

en
tro

s 
au

to
riz

ad
os

 y
 c

en
tro

s 
in

te
gr

ad
os

 d
e 

en
se

ña
nz

as
 g

en
er

al
es

 y
 e

ns
eñ

an
za

s 
ar

tís
tic

as
 e

le
m

en
ta

le
s 

o 
pr

of
es

io
na

le
s 

 d
e 

m
ús

ic
a 

y 
da

nz
a.

 C
on

vo
ca

to
ria

 2
02

3

E
ns

en
ya

m
en

ts
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

M
ús

ic
a 

/ E
ns

eñ
an

za
s 

pr
of

es
io

na
le

s 
de

 M
ús

ic
a

C
IF

46
01

73
89

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

IO
 P

R
O

FE
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 S

A
N

 R
A

FA
E

L
B

U
Ñ

O
L

P
46

07
90

0J
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 B
U

Ñ
O

L
77

.0
03

,4
6 

€
46

02
04

55
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

LL
IR

IA
P

46
14

90
0A

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 L
LI

R
IA

11
9.

07
6,

39
 €

46
02

69
86

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 J

U
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 B

A
C

H
S

A
G

U
N

TO
/S

A
G

U
N

T
G

09
68

92
41

A
S

O
C

IA
C

IÓ
N

 C
U

LT
U

R
A

L 
JU

A
N

 S
E

B
A

S
TI

A
N

 B
A

C
H

 D
E

 S
A

G
U

N
TO

28
.6

89
,9

1 
€

46
02

15
75

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 J

O
S

E
 S

E
R

R
A

N
O

S
U

E
C

A
G

96
44

42
60

E
S

C
U

E
LA

 D
E

 M
U

S
IC

A
 J

O
S

E
 S

E
R

R
A

N
O

27
.9

72
,6

4 
€

46
01

68
89

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 L

U
IS

 M
IL

Á
N

X
A

TI
V

A
P

46
14

70
0E

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 X
À

TI
V

A
11

5.
59

2,
02

 €
46

02
84

91
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

'A
LB

A
ID

A
A

LB
A

ID
A

P
46

00
60

0C
A

JU
N

TA
M

E
N

T 
D

'A
LB

A
ID

A
86

.8
48

,6
9 

€
46

01
69

68
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 IN
S

TI
TU

TO
 M

U
S

IC
A

L 
G

IN
E

R
V

A
LE

N
C

IA
G

46
00

19
47

S
O

C
IE

TA
T 

C
O

R
A

L 
E

L 
M

IC
A

LE
T

18
.9

52
,3

6 
€

46
02

05
10

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 V

IC
E

N
T 

V
E

R
A

S
U

E
C

A
G

46
20

27
35

A
TE

N
E

U
 M

U
S

IC
A

L 
D

E
 S

U
E

C
A

26
.9

25
,1

6 
€

46
02

59
69

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 P

IN
TO

R
 P

IN
A

ZO
G

O
D

E
LL

A
P

46
13

70
0F

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 G
O

D
E

LL
A

74
.7

23
,9

6 
€

46
02

43
21

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 L

U
IS

 S
A

N
 J

A
IM

E
M

O
N

TR
O

Y
G

97
11

00
92

C
E

N
TR

E
 P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
A

U
TO

R
IT

ZA
T 

D
'E

N
S

E
N

Y
A

M
E

N
TS

 M
U

S
I

29
.3

02
,3

4 
€

46
02

14
60

C
E

N
TR

E
 E

N
S

. P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
LS

 D
E

 M
Ú

S
IC

A
 S

O
C

IE
TA

T 
A

R
TÍ

S
T.

 M
U

S
IC

A
L

A
LG

IN
E

T
G

46
17

37
46

S
O

C
IE

TA
T 

A
R

TI
S

TI
C

A
 M

U
S

IC
A

L 
D

'A
LG

IN
E

T
24

.0
86

,6
5 

€
46

03
27

18
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

F.
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 A
TE

N
E

O
 M

U
S

.IC
A

L 
D

E
L 

P
U

E
R

TO
V

A
LE

N
C

IA
G

98
29

20
97

C
E

N
TR

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

O
 E

N
S

E
Ñ

A
N

ZA
 P

R
O

FE
S

IO
N

A
LE

S
 A

TE
N

E
O

 M
21

.5
19

,5
0 

€
46

01
69

81
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 J
O

S
É

 IT
U

R
B

I
V

A
LE

N
C

IA
P

46
25

20
0C

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 V

A
LE

N
C

IA
13

7.
44

2,
59

 €
46

01
86

18
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
IO

 P
R

O
FE

S
IO

N
A

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
A

E
S

TR
O

 P
O

N
C

E
C

H
E

LL
A

P
46

10
90

0E
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 C
H

E
LL

A
33

.8
95

,9
3 

€
46

02
47

46
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 M

Ú
S

IC
A

 A
S

O
C

IA
C

. M
U

S
IC

A
L 

A
LS

IN
A

V
A

LE
N

C
IA

G
96

79
85

33
A

S
O

C
 M

U
S

IC
A

L 
C

E
N

TR
O

 A
LS

IN
A

16
.6

61
,9

8 
€

C
od
i

C
ód
ig
o

D
en
om

in
ac
ió

D
en
om
in
ac
ió
n

Lo
ca
lit
at

Lo
ca
lid
ad

En
tit
at

En
tid
ad

Su
bv
en
ci
ó

Su
bv
en
ci
ón



A
N

N
E

X
 II

 / 
A

N
E

X
O

 II

S
ub

ve
nc

io
ns

 a
 c

on
se

rv
at

or
is

 m
un

ic
ip

al
s,

 c
en

tre
s 

au
to

rit
za

ts
 i 

ce
nt

re
s 

in
te

gr
at

s 
d'

en
se

ny
am

en
ts

 g
en

er
al

s 
i  

en
se

ny
am

en
ts

 a
rtí

st
ic

s 
el

em
en

ta
ls

 o
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

m
ús

ic
a 

i d
an

sa
. C

on
vo

ca
tò

ria
 2

02
3

S
ub

ve
nc

io
ne

s 
a 

co
ns

er
va

to
rio

s 
m

un
ic

ip
al

es
, c

en
tro

s 
au

to
riz

ad
os

 y
 c

en
tro

s 
in

te
gr

ad
os

 d
e 

en
se

ña
nz

as
 g

en
er

al
es

 y
 e

ns
eñ

an
za

s 
ar

tís
tic

as
 e

le
m

en
ta

le
s 

o 
pr

of
es

io
na

le
s 

 d
e 

m
ús

ic
a 

y 
da

nz
a.

 C
on

vo
ca

to
ria

 2
02

3

E
ns

en
ya

m
en

ts
 e

le
m

en
ta

ls
 d

e 
M

ús
ic

a 
/ E

ns
eñ

an
za

s 
el

em
en

ta
le

s 
de

 M
ús

ic
a

C
IF

03
01

40
83

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I E
LE

M
E

N
TA

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

B
A

N
Y

E
R

E
S

 D
E

 M
A

R
IO

LA
P

03
02

10
0C

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 B
A

N
Y

E
R

E
S

 D
E

 M
A

R
IO

LA
47

.5
72

,6
1 

€
03

01
56

83
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I E

LE
M

E
N

TA
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
P

E
D

R
E

G
U

E
R

P
03

10
10

0C
A

JU
N

TA
M

E
N

T 
D

E
 P

E
D

R
E

G
U

E
R

35
.5

94
,3

3 
€

03
01

65
72

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I E
LE

M
E

N
TA

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 V
IC

E
N

TE
 P

E
R

E
LL

Ó
B

E
N

IM
E

LI
P

03
04

00
0C

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 B

E
N

IM
E

LI
18

.4
99

,4
5 

€
12

00
73

71
C

O
N

S
E

R
V

A
TO

R
I E

LE
M

E
N

TA
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 A

B
E

L 
M

U
S

B
U

R
R

IA
N

A
P

12
03

20
0I

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 B

U
R

R
IA

N
A

41
.8

12
,5

8 
€

46
02

67
67

C
E

N
TR

E
 E

LE
M

E
N

TA
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 A

TE
N

E
O

 M
U

S
IC

A
L

C
U

LL
E

R
A

G
46

08
64

01
S

O
C

IE
D

A
D

 A
TE

N
E

O
 M

U
S

IC
A

L 
D

E
 C

U
LL

E
R

A
11

.8
47

,6
6 

€
46

01
82

17
C

E
N

TR
E

 E
LE

M
E

N
TA

L 
D

E
 M

Ú
S

IC
A

 M
A

E
S

TR
O

 V
A

LD
O

V
ÍN

G
A

N
D

IA
G

46
17

26
64

U
N

IO
N

 M
U

S
IC

A
L 

S
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E
 B

O
R

JA
8.

48
0,

81
 €

46
02

00
17

C
E

N
TR

E
 E

LE
M

E
N

TA
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 C

.E
S

TU
D

IS
 M

U
S

IC
A

LS
 M

E
S

TR
E

 P
A

LA
U

M
O

N
C

A
D

A
V

46
06

52
98

C
E

N
TR

O
 A

R
TI

S
TI

C
O

 M
U

S
IC

A
L 

D
E

 M
O

N
C

A
D

A
9.

38
6,

22
 €

46
01

96
47

C
E

N
TR

E
 E

LE
M

E
N

TA
L 

D
E

 M
Ú

S
IC

A
 A

LS
IN

A
, A

S
O

C
IA

C
IÓ

N
V

A
LE

N
C

IA
G

96
79

85
33

A
S

O
C

 M
U

S
IC

A
L 

C
E

N
TR

O
 A

LS
IN

A
5.

63
7,

19
 €

C
od
i

C
ód
ig
o

D
en
om

in
ac
ió

D
en
om

in
ac
ió
n

Lo
ca
lit
at

Lo
ca
lid
ad

En
tit
at

En
tid
ad

Su
bv
en
ci
ó

Su
bv
en
ci
ón



A
N

N
E

X
 II

I /
 A

N
E

X
O

 II
I

S
ub

ve
nc

io
ns

 a
 c

on
se

rv
at

or
is

 m
un

ic
ip

al
s,

 c
en

tre
s 

au
to

rit
za

ts
 i 

ce
nt

re
s 

in
te

gr
at

s 
d'

en
se

ny
am

en
ts

 g
en

er
al

s 
i  

en
se

ny
am

en
ts

 a
rtí

st
ic

s 
el

em
en

ta
ls

 o
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

m
ús

ic
a 

i d
an

sa
. C

on
vo

ca
tò

ria
 2

02
3

S
ub

ve
nc

io
ne

s 
a 

co
ns

er
va

to
rio

s 
m

un
ic

ip
al

es
, c

en
tro

s 
au

to
riz

ad
os

 y
 c

en
tro

s 
in

te
gr

ad
os

 d
e 

en
se

ña
nz

as
 g

en
er

al
es

 y
 e

ns
eñ

an
za

s 
ar

tís
tic

as
 e

le
m

en
ta

le
s 

o 
pr

of
es

io
na

le
s 

 d
e 

m
ús

ic
a 

y 
da

nz
a.

 C
on

vo
ca

to
ria

 2
02

3

E
ns

en
ya

m
en

ts
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

D
an

sa
 / 

E
ns

eñ
an

za
s 

pr
of

es
io

na
le

s 
de

 D
an

za

C
IF

03
01

38
71

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 D
A

N
S

A
N

O
V

E
LD

A
P

03
09

30
0B

A
JU

N
TA

M
E

N
T 

D
E

 N
O

V
E

LD
A

55
.4

28
,0

0 
€

46
02

00
42

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I P
R

O
FE

S
S

IO
N

A
L 

D
E

 D
A

N
S

A
R

IB
A

-R
O

JA
 D

E
 T

U
R

IA
P

46
21

60
0H

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 R

IB
A

-R
O

JA
 D

E
 T

U
R

IA
13

5.
91

9,
20

 €
46

02
04

67
C

E
N

TR
E

 E
N

S
. P

R
O

FE
S

S
IO

N
A

LS
 D

E
 D

A
N

S
A

 J
U

A
N

 B
A

U
TI

S
TA

 C
A

B
A

N
IL

LE
S

A
LG

E
M

E
S

I
F4

66
88

77
6

C
E

N
TR

E
 M

U
S

IC
A

L 
C

A
B

A
N

IL
LE

S
 C

O
O

P
 V

7.
35

3,
75

 €

C
od
i

C
ód
ig
o

D
en
om

in
ac
ió

D
en
om

in
ac
ió
n

Lo
ca
lit
at

Lo
ca
lid
ad

En
tit
at

En
tid
ad

Su
bv
en
ci
ó

Su
bv
en
ci
ón



A
N

N
E

X
 IV

 / 
A

N
E

X
O

 IV

S
ub

ve
nc

io
ns

 a
 c

on
se

rv
at

or
is

 m
un

ic
ip

al
s,

 c
en

tre
s 

au
to

rit
za

ts
 i 

ce
nt

re
s 

in
te

gr
at

s 
d'

en
se

ny
am

en
ts

 g
en

er
al

s 
i  

en
se

ny
am

en
ts

 a
rtí

st
ic

s 
el

em
en

ta
ls

 o
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 d
e 

m
ús

ic
a 

i d
an

sa
. C

on
vo

ca
tò

ria
 2

02
3

S
ub

ve
nc

io
ne

s 
a 

co
ns

er
va

to
rio

s 
m

un
ic

ip
al

es
, c

en
tro

s 
au

to
riz

ad
os

 y
 c

en
tro

s 
in

te
gr

ad
os

 d
e 

en
se

ña
nz

as
 g

en
er

al
es

 y
 e

ns
eñ

an
za

s 
ar

tís
tic

as
 e

le
m

en
ta

le
s 

o 
pr

of
es

io
na

le
s 

 d
e 

m
ús

ic
a 

y 
da

nz
a.

 C
on

vo
ca

to
ria

 2
02

3

E
ns

en
ya

m
en

ts
 e

le
m

en
ta

ls
 d

e 
D

an
sa

 / 
E

ns
eñ

an
za

s 
el

em
en

ta
le

s 
de

 D
an

za

C
IF

03
01

38
68

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I E
LE

M
E

N
TA

L 
D

E
 D

A
N

S
A

B
E

N
ID

O
R

M
P

03
03

10
0B

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 B

E
N

ID
O

R
M

93
.1

73
,2

1 
€

03
01

37
89

C
O

N
S

E
R

V
A

TO
R

I E
LE

M
E

N
TA

L 
D

E
 D

A
N

S
A

A
LC

O
I

P
03

00
90

0H
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 A
LC

O
Y

86
.9

74
,9

9 
€

12
00

52
71

C
E

N
TR

E
 E

LE
M

E
N

TA
L 

D
E

 D
A

N
S

A
 D

E
 L

A
 U

N
IÓ

N
 M

. S
TA

.C
E

C
IL

IA
 D

E
 O

N
D

A
O

N
D

A
G

12
03

91
45

U
N

IO
N

 M
U

S
IC

A
L 

S
TA

 C
E

C
IL

IA
18

.5
52

,7
5 

€

C
od
i

C
ód
ig
o

D
en
om
in
ac
ió

D
en
om
in
ac
ió
n

Lo
ca
lit
at

Lo
ca
lid
ad

En
tit
at

En
tid
ad

Su
bv
en
ci
ó

Su
bv
en
ci
ón



C
if

46
02

12
53

ES
C

O
LA

 P
R

IV
AD

A 
 D

E 
M

Ú
SI

C
A 

C
EN

TR
O

 E
N

SE
Ñ

AN
ZA

 M
U

SI
C

AL
 L

A 
AR

M
O

N
ÍA

M
O

N
TR

O
I

G
96

36
61

58
AS

O
.C

EN
TR

O
 D

E 
EN

SE
Ñ

AN
ZA

 M
Ú

SI
C

A 
Y 

D
AN

ZA
 L

A 
AR

M
O

N
ÍA

1

46
03

20
07

ES
C

O
LA

 P
R

IV
AD

A 
D

E 
M

Ú
SI

C
A 

AS
O

C
IA

C
IÓ

N
 M

U
SI

C
AL

 C
AN

AL
EN

SE
C

AN
AL

S
G

46
12

11
74

AS
O

C
IA

C
IÓ

N
 M

U
SI

C
AL

 C
AN

AL
EN

SE
1

AN
N

EX
 V

 / 
AN

EX
O

 V

S
ub

ve
nc

io
ns

 d
en

eg
ad

es
 o

 e
xc

lo
se

s 
a 

co
ns

er
va

to
ris

 i 
ce

nt
re

s 
au

to
rit

za
ts

 d
’e

ns
en

ya
m

en
ts

 d
e 

m
ús

ic
a 

o 
de

 d
an

sa
. C
on
vo
ca
tò
ria

 2
02

3.
Su

bv
en

ci
on

es
 d

en
eg

ad
as

 o
 e

xc
lu

id
as

 a
 c

on
se

rv
at

or
io

s 
y 

ce
nt

ro
s 

au
to

riz
ad

os
 d

e 
en

se
ña

nz
as

 m
ús

ic
a 

o 
de

 d
an

za
. C

on
vo

ca
to

ria
 2

02
3.

PR
O

VI
N

C
IA

 D
E 

VA
LÈ

N
C

IA
 / 

PR
O

V
IN

C
IA

 D
E 

VA
LÈ

N
C

IA

C
od

i
C

ód
ig

o
D

en
om

in
ac

ió
D

en
om

in
ac

ió
n

M
un

ic
ip

i
M

un
ic

ip
io

N
om

N
om

br
e

M
O

TI
U

/M
O

TI
VO

M
ot

iu
 d

e 
de

ne
ga

ci
ó 

i e
xc

lu
si

ó 
/ M

ot
iv

o 
de

 d
en

eg
ac

ió
n 

y 
ex

cl
us

ió
n:

 
(1

) A
pa

rta
t P

rim
er

, p
un

t 1
 d

e 
la

 re
so

lu
ci

ó 
de

 c
on

vo
ca

tò
ria

 / 
A

pa
rta

do
 P

rim
er

o,
 p

un
to

 1
 d

e 
la

 re
so

lu
ci

ón
 d

e 
co

nv
oc

at
or

ia
. (

D
O

G
V 

91
14

, 2
5.

06
.2

02
1)


		2023-11-10T14:58:15+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




